Zikredilen eserde yazarın, Saltuk'u yakından tanıdığından bahsetmesi ve onun hayatı hakkında ayrıntılı bilgiler vermesi ise dikkate şayandır. Bunların başında Saltuk'un İslamiyet'i yaymak için küffara karşı daima seferler yaptığı, etrafındaki halkı bu gaye doğrultusunda örgütlediği, öncülük ettiği, dervişane veya sofiyane bir hal üzere

olduđu, yetmiş yaşlarında Hicri 697 (M. 1297-1298) tarihinde vefat ettiği belirtilmektedir (Es-Serrâc, 2015: 48-67).

Sarı Saltuk'un gerçek ve menkıbevi hayatı etrafında sıralanan bu görüşler doğrultusunda ona atfedilen Gazi-Veli tipi yakıştırmaları bu bağlamda büyük bir öneme sahiptir.